
Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
402442 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1,13 1,27 3,46 28 33 23 56 0 51 84
402580 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,13 1,13 3,45 28 34 37 71 0 65 99
404387 ANO 1,82 1,71 1,81 5,34 16 19 19 38 2 37 56
405504 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,44 1,33 4,08 24 26 18 44 0 42 68
412135 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1 1,13 3,26 30 47 31 78 5 66 113
412456 NE Přijat na více prioritní školu 1 1,06 1 3,06 30 44 34 78 0 64 108
416343 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,13 2,13 1,72 5,98 12 16 10 26 0 22 38
417848 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,33 1,5 4,16 24 35 28 63 0 52 87
420011 NE Přijat na více prioritní školu 1,67 1,6 1,2 4,47 22 30 25 55 0 47 77
421265 ANO 1,53 1,53 1,38 4,44 22 17 21 38 0 43 60
422558 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,33 1,44 4,1 24 29 26 55 0 50 79
422724 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,13 2 2,36 6,49 8 19 12 31 0 20 39
427444 ANO 1,6 1,6 1,63 4,83 18 25 18 43 0 36 61
430903 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,73 1,53 5,06 18 30 17 47 0 35 65
431354 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,27 1,13 3,73 26 38 27 65 0 53 91
435066 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,19 1,2 3,64 26 31 17 48 0 43 74
437649 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,75 1,69 1,44 4,88 18 22 11 33 0 29 51
438690 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,8 2,07 2,07 5,94 12 0 16 16 0 28 28
441449 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,19 1,06 3,44 28 19 29 48 0 57 76
441645 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,81 1,81 1,87 5,49 14 21 6 27 0 20 41
442633 NE Přijat na více prioritní školu 1,41 1,59 1,5 4,5 22 33 30 63 0 52 85
445220 ANO 1,47 1,4 1,38 4,25 22 38 20 58 0 42 80
446554 NE Přijat na více prioritní školu 1,18 1,12 1,13 3,43 28 32 22 54 0 50 82
446594 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,19 1,33 3,71 26 38 40 78 0 66 104
446858 NE Přijat na více prioritní školu 1,27 1 1 3,27 30 36 24 60 0 54 90
447845 ANO 1,27 1,33 1,27 3,87 26 31 17 48 0 43 74
448177 NE Přijat na více prioritní školu 1,18 1,06 1,31 3,55 28 38 32 70 0 60 98
451144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,94 2,13 2 6,07 10 21 16 37 0 26 47
452848 NE Přijat na více prioritní školu 1,4 1,4 1,38 4,18 24 46 36 82 0 60 106
453854 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,19 1,29 3,79 26 33 29 62 0 55 88
453963 ANO 1,53 1,67 1,41 4,61 20 21 25 46 0 45 66
457369 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,44 1,75 1,88 6,07 10 22 10 32 0 20 42
457840 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,27 1 3,6 28 42 37 79 0 65 107
458899 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,76 1,71 1,88 5,35 16 16 11 27 0 27 43
459282 ANO 1,88 1,94 1,53 5,35 16 19 19 38 0 35 54
460807 NE Přijat na více prioritní školu 1,65 1,35 1,44 4,44 22 27 14 41 0 36 63
461497 NE Přijat na více prioritní školu 1,35 1,29 1,24 3,88 26 16 15 31 0 41 57
461510 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,33 2,33 1,94 6,6 8 17 5 22 0 13 30
461954 ANO 1,56 1,63 1,81 5 18 30 26 56 0 44 74

SPŠE a VOŠ Pardubice
Mechanik elektrotechnik (26-41-L/01)

zvěřejněno 15. 5. 2025

Mgr. Petr Mikuláš

Výsledková listina přijímacích zkoušek



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
464101 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,5 2,25 1,75 6,5 8 25 10 35 0 18 43
464564 NE Přijat na více prioritní školu 2 2,24 2,44 6,68 6 0 28 28 0 34 34
465090 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,75 2,5 2,5 7,75 0 0 3 3 0 3 3
466867 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,13 1,06 3,32 28 37 38 75 0 66 103
469142 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1 1,06 3,12 30 29 32 61 0 62 91
470199 ANO 2,07 1,6 1,87 5,54 14 18 24 42 2 40 58
470247 ANO 1,27 1,27 1,4 3,94 24 30 18 48 0 42 72
471066 NE Přijat na více prioritní školu 1,4 1,33 1,07 3,8 26 43 34 77 0 60 103
471477 NE Přijat na více prioritní školu 1,5 1,56 1,75 4,81 18 19 15 34 0 33 52
473887 NE Přijat na více prioritní školu 1,93 1,73 1,56 5,22 16 23 24 47 0 40 63
474199 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,8 1,67 4,94 18 21 21 42 0 39 60
478033 ANO 1,07 1,07 1,07 3,21 30 34 36 70 3 69 103
478869 ANO 1,6 1,4 1,47 4,47 22 18 24 42 0 46 64
478944 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,25 1,29 3,79 26 30 33 63 2 61 91
481716 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,38 1,44 1,4 4,22 22 32 11 43 0 33 65
483887 ANO 1,63 1,69 1,6 4,92 18 16 15 31 0 33 49
484241 ANO 1,69 1,63 1,53 4,85 18 24 34 58 0 52 76
485066 NE Přijat na více prioritní školu 2 1,71 1,73 5,44 14 26 22 48 0 36 62
488190 ANO 1,31 1,44 1,35 4,1 24 37 35 72 5 64 101
488234 NE Přijat na více prioritní školu 1,4 1,53 1,59 4,52 20 33 18 51 0 38 71
489913 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,65 1,47 1,5 4,62 20 13 14 27 0 34 47
491266 ANO 1,31 1,31 1,29 3,91 24 33 13 46 0 37 70
493820 NE Přijat na více prioritní školu 1,5 1,5 1,27 4,27 22 35 19 54 0 41 76
494518 NE Přijat na více prioritní školu 1,81 1,69 1,93 5,43 14 26 18 44 0 32 58
494857 ANO 1,33 1,53 1,44 4,3 22 24 25 49 0 47 71
495285 ANO 1,8 1,6 1,7 5,1 18 20 27 47 5 50 70
495408 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 41 42 83 0 72 113
495921 ANO 1,59 1,18 1,29 4,06 24 31 21 52 0 45 76
496162 NE Přijat na více prioritní školu 1,27 1,27 1,27 3,81 26 32 26 58 0 52 84
498533 ANO 1,88 1,81 2,18 5,87 12 23 18 41 0 30 53
498687 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,93 2,27 1,5 5,7 14 10 9 19 0 23 33
499900 ANO 1,13 1,06 1,06 3,25 30 35 32 67 0 62 97
501253 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,44 1,12 3,87 26 47 29 76 2 57 104
501961 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,61 2 1,67 5,28 16 0 5 5 0 21 21
502117 NE Přijat na více prioritní školu 1,56 1,44 1,31 4,31 22 0 15 15 0 37 37
508679 ANO 1,19 1,25 1,63 4,07 24 38 26 64 0 50 88
509193 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,13 2,06 1,83 6,02 10 14 12 26 5 27 41
509926 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,31 1,38 4 24 33 23 56 5 52 85
511408 ANO 1,31 1,44 1,44 4,19 24 30 29 59 4 57 87
511970 ANO 1,4 1,21 1,4 4,01 24 24 21 45 5 50 74
516468 ANO 1,67 1,73 1,82 5,22 16 20 18 38 0 34 54
518871 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1 1,19 3,32 28 42 26 68 0 54 96
520326 NE Přijat na více prioritní školu 1,56 1,88 1,71 5,15 16 43 22 65 0 38 81
521237 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,33 1,53 4,19 24 42 26 68 0 50 92
522567 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,67 2,33 2,13 6,13 10 18 20 38 0 30 48



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
531204 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,2 2,33 2,71 7,24 2 0 19 19 0 21 21
531258 NE Přijat na více prioritní školu 1,31 1,5 1,44 4,25 22 25 13 38 0 35 60


